事務連絡
令和5年4月24日
都道府県支部
事務局　各 位
公益財団法人全日本軟式野球連盟

事務局
全日本学童大会マクドナルド・トーナメント代表チーム報告について
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして代表チーム決定後、速やかに(遅くとも4日以内)に別紙の報告書と勝ち上がり表を下記送付先にメールかＦＡＸにてご提出いただきますようご協力お願い致します。
この報告書を基にして別紙記載の諸事項等に活用させていただきますので、　チーム名は正確にご記入ください。
また、当連盟ホームページへチーム紹介掲載のお願いや大会に関する連絡等をしますので、連絡先については特に監督でなくても構いません。連絡の取りやすい方（窓口となってくださる方）をご記入下さい。お手数ですが、連絡窓口となってくださる方へ添付の｢出場チーム連絡ご担当者様へ｣を必ずお渡し下さい。
なお、代表が2チーム以上出場する支部は様式をコピーし提出して下さい。その場合、どちらが何代表なのか都道府県名の所にきちんと明記して下さい。

記
送付先：

全日本学童軟式野球大会

（マクドナルド・トーナメント）
出場チーム連絡ご担当者様へ
個人情報の取り扱いについて

今回いただいたチーム連絡先及びE-mailアドレス等については、下記に使用させていただきます。それ以外の用途では使用致しません。
1． 主催者からの諸連絡(新聞社等のメディアも含む)
2． 開催地実行委員会からの諸連絡

3． 特別協賛会社の日本マクドナルド㈱からの諸連絡
※マクドナルドスポーツ運営事務局も含

4． 斡旋旅行会社からの諸連絡
5． その他、記念品等各メーカーからの案内・諸連絡
以上

ご不明な点や質問などございましたら下記までお問い合わせ下さい。

令和5年　　月　　日

公益財団法人 全日本軟式野球連盟　　御中

都道府県名

全日本学童軟式野球大会（マクドナルド・トーナメント）

都道府県大会代表チームについて（報告）
1． チーム名(フリガナ)
※支部へ登録している正式なチーム名をご記入ください。
2． 代表決定日
3． チーム連絡先
※担当者氏名(フリガナ)

　　　※住所
　　　　〒
　　　※電話番号(携帯番号の他にご自宅または職場の番号をご記入下さい。)

　　　※PCのメールアドレス(上記担当者でなくて構いません。)
公益財団法人 全日本軟式野球連盟　事務局　担当：清野

FAX　03－3479－2523　　E-mail　seino@jsbb.or.jp

公益財団法人 全日本軟式野球連盟　事務局　担当：清野

TEL　     03-3404-8831      FAX    03-3479-2523

Email 　  seino@jsbb.or.jp